
 *muslvp14v009pf* 
MĚSTSKÝ ÚŘAD ŠLAPANICE 

Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice 
pracoviště Opuštěná 9/2, 656 70 Brno 

odbor životního prostředí 

1 

 

 
 
 
Váš dopis značky/ze dne: /06.03.2014 
Číslo jednací:   OŽP-ČJ/36456-14/MOU 
Spisová značka:  OŽP/2891-2014/MOU 
Vyřizuje/linka:   Ing. Ivona Moučková/533 304 760 
E-mail:    mouckova@slapanice.cz 
V Brně dne:   16.06.2014 
Datová schránka:  2xfbbgj 
 
 

 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 

V souladu s ustanovením § 113 odst. 3 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů se tato písemnost doručuje formou 
veřejné vyhlášky ve smyslu ustanovení § 144 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů. Po dobu 15 dnů musí být tato písemnost 
vyvěšena na úřední desce na místě obvyklém. Patnáctým dnem po vyvěšení se 
písemnost považuje za doručenou. Oznámení bude zveřejněno též způsobem 
umožňující dálkový přístup. 

Vyvěšeno dne:  ………………………………………………………………………………… 

Sejmuto dne:     ………………………………………………………………………………… 

Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne: ………………………………………. 

 
 

 

Oznámení o zahájení vodoprávního řízení 
 
Městský úřad Šlapanice, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad věcně příslušný 
podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., 
o vodách a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vodní 
zákon“) a místně příslušný podle ustanovení § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), jako příslušný speciální stavební úřad dle 
ustanovení § 15 odst. 4 vodního zákona a ustanovení § 15 zákona č. 183/2006 Sb., 
o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále jen „stavební zákon“), 
oznamuje dle ustanovení § 112 stavebního zákona, že na základě žádosti obce Řícmanice, 
Komenského 68, Řícmanice, 664 01 Bílovice nad Svitavou, IČ 00374903 zastoupené na 
základě plné moci AP INVESTING, s. r. o., Palackého 12, 612 00 Brno (dále jen „žadatel“), 
bylo dnem 12.03.2014 zahájeno řízení, v souladu s ustanovením § 115 odst. 1 vodního 
zákona, o povolení stavby vodního díla „Řícmanice – doplnění kanalizace“, podle 
ustanovení § 15 odst. 1 vodního zákona a ustanovení § 55 odst. 1 písm. c) vodního zákona.  
 



 

2 

 

Na základě shora uvedené žádosti vodoprávní úřad zjistil, že je v souladu s platnými 
právními předpisy věcně a místně příslušným orgánem státní správy. Dále posoudil 
předložené žádosti včetně doložených dokladů a zjistil, že neobsahují veškeré náležitosti, 
které vyplývají z vyhlášky č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo vyjádření 
a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu. Na základě výše 
uvedeného zjištění vodoprávní úřad předmětné správní řízení usnesením vyhotoveným dne 
18.03.2014 pod č. j. OŽP-ČJ/17280-14/MOU, sp. zn. OŽP/2891-2014/MOU přerušil do doby 
doložení chybějících dokladů. Veškeré chybějící doklady žadatel doložil dne 11.06.2014. 
 
Žadatelem byly doloženy tyto doklady: 
- pravomocné rozhodnutí o prodloužení doby platnosti územního rozhodnutí pod č. j. 

602/2014/BNS/SÚ, sp. zn. S-1263/2013/BNS-SU ze dne 30.04.2014 (Obecní úřad 
Bílovice nad Svitavou, stavební úřad), 

- územní rozhodnutí pod č. j. SÚ 614/08 B ze dne 22.01.2009 (Obecní úřad Bílovice nad 
Svitavou, stavební úřad), 

- rozhodnutí o prodloužení doby platnosti územního rozhodnutí pod č. j. 158/2011/BNS/SÚ   
ze dne 12.04.2011 (Obecní úřad Bílovice nad Svitavou, stavební úřad), 

- souhlas Obecního úřadu Bílovice nad Svitavou, stavební úřad podle §15 stavebního 
zákona pod č. j. 741/2013/BNS/SÚ, sp. zn. SÚ 914/08 B ze dne 13.09.2013,  

- závazné stanovisko k dotčení pozemků ve vzdálenosti do 50 m od lesa pod č. j. OŽP-
ČJ/19497-14/VID sp. zn. OŽP/4368-2014/VID ze dne 28.04.2014 (MěÚ Šlapanice, odbor 
životního prostředí), 

- závazné stanovisko k zásahu do významného krajinného prvku pod č. j. OŽP-ČJ/19496-
14/TOJ sp. zn. OŽP/3940-2014/TOJ ze dne 14.04.2014 (MěÚ Šlapanice, odbor životního 
prostředí), 

- závazné stanovisko souhlas k návrhu trasy podzemního vedení pod č. j. OŽP-ČJ/19494-
14/BRJ sp. zn. OŽP/3958-2014/BRJ ze dne 18.04.2014 (MěÚ Šlapanice, odbor životního 
prostředí), 

- vyjádření k projektu stavby pod č. j. OŽP-ČJ/45230-13/RIC sp. zn. OŽP/8597-2013/RIC 
ze dne 26.08.2013 (MěÚ Šlapanice, odbor životního prostředí), 

- stanovisko orgánu ochrany přírody pod č. j. JMK 89871/2007, sp. zn. S- JMK 89871/2007 
OŽP/Čk ze dne 10.07.2007 (Krajský úřad Jihomoravský, Odbor životního prostředí), 

- vyjádření k PD pro stavební povolení pod zn. 12441/2013 ze dne 28.08.2013 (Správa a 
údržba silnic JmK, p. o. k.), 

- vyjádření o existenci zařízení distribuční sítě pod zn. B6941-Z051329811 ze dne 
20.09.2013 (E-ON Česká republika s. r. o.), 

- stanovisko správce povodí pod zn. PM 37303/2013-203/Ou ze dne 02.08.2013 (Povodí 
Moravy s. p.), 

- vyjádření ke stavebnímu řízení pod č. j. 13/002902 ze dne 09.10.2013 (itself s. r. o.), 
- vyjádření ke stavebnímu řízení pod zn. 5000827889 ze dne 21.08.2013 (Jihomoravská 

plynárenská a. s.), 
- vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací pod č. j. 658616/13 ze dne 

17.09.2013 (Telefónica O2 Czech Republik, a. s.), 
- závazné stanovisko pod č. j. KHSJM 40557/2013/BM/HOK, sp. zn. S- KHSJM 

36202/2013 ze dne 18.09.2013 (Krajské hygienické stanice JmK), 
- vyjádření k PD pro stavební řízení pod č. j. 19156/2013-Ke ze dne 28.08.2013 

(Vodárenská akciová společnost a. s.), 
- závazné stanovisko pod ev. č. HSBM-3-40-34/1-OPST-2013 ze dne 21.08.2013 

(Hasičského záchranného sboru Jihomoravského kraje), 
- vyjádření k existenci technické infrastruktury pod zn. 131303786 ze dne 14.08.2013 

(SITEL, spol. s r. o.), 
- vyjádření ke stavebnímu povolení pod č. j. LCR 952/1616/2014 ze dne 09.05.2014 (Lesy 

ČR, s. p., Správa toků – oblast povodí Dyje), 
- vyjádření k projektové dokumentaci pod zn. 3412/13 ze dne 29.07.2013 (Archeologický 

ústav AV ČR), 



 

3 

 

- závazné stanovisko pod č. j. 3456/2013-1383-ÚP-BR ze dne 09.08.2013 (ČR-
Ministerstvo obrany, Vojenská ubytovací a stavební správa Brno), 

- vyjádření k PD pod zn. 3402/13/OVP/N ze dne 09.10.2013 (NET4GAS, s. r. o.), 
- vyjádření k vydání stavebního povolení pod č. j. KRPB-188031-1/ČJ-2013-0600DI-POK 

ze dne 24.09.2013 (Policie ČR, Krajské ředitelství JmK), 
- plán kontrolních prohlídek stavby, 
- zpráva o inženýrskogeologickém průzkumu z července 2013 (Ing. Jan Kříž – geolog), 
- smlouvy o právu provést stavbu na dotčených pozemcích, 
- dvě paré ověřené projektové dokumentace. 

 
 
Podaná žádost je následujícího rozsahu: 
 
Žadatel předložil projekt pod názvem „Řícmanice – doplnění kanalizace“, který vypracoval 
AQUA PROCON s. r. o., Palackého tř. 12, 61200 Brno, ověřeno Ing. Janem Poláškem, 
autorizovaným inženýrem pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT 
– 100363. Projekt řeší vybudování nové splaškové kanalizace v obci Řícmanice o celkové 
délce 3 091,95 m z toho 28,20 m výtlaků a 3 063,75 gravitačního potrubí. Tato navržená 
splašková kanalizace bude napojena na stávající kanalizační sběrač Kanice- Bílovice nad 
Svitavou. Předložená projektová dokumentace je členěna na tyto stavební objekty (SO) a 
provozní soubory (PS): 
 
SO 01 Splašková kanalizace  
stoka „A“ dl. 186,80 m materiál PP SN 250 SN8; dl. 1,2 m materiál PP SN 200 SN8; 

havarijní přepad HP dl. 26,25 m DN 250 SN8 do zatrubněného potoka 
Časnýř 

stoka „A1“ dl. 291,06 m mat. PP SN 250 SN8; dl. 37,14 m mat. PP SN 250 SN10 
stoka „A 1-1“ dl. 155,70 m mat. PP SN 250 SN8 
stoka „A 1-2“ dl. 105,75 m mat. PP SN 250 SN8; dl. 71,55 m mat. PP SN 250 SN10 
stoka „A1-2-1“ dl. 30,45 m materiál PP SN 250 SN8 
stoka „A2“ dl. 68,10 m mat. PP SN 250 SN8; dl. 58,80 m mat. PP SN 250 SN10 
stoka „B“ dl. 625,20 m materiál PP SN 250 SN8 
stoka „B1“ dl. 314,80 m materiál PP SN 250 SN8 
stoka „B2“ dl. 556,60 m materiál PP SN 250 SN8 
stoka „B2-1“  dl. 116,65 m mat. PP SN 250 SN8; dl. 6,25 m mat. PP SN 250 SN10 
stoka „B3“ dl. 187,90 m materiál PP SN 250 SN8 
stoka „B4“ dl. 43,40 m materiál PP SN 250 SN8 
stoka „B5“ dl. 80,50 m materiál PP SN 250 SN8 
stoka „B6“ dl. 30,00 m mat. PP SN 250 SN8; dl. 24,40 m mat. PP SN 250 SN10 
stoka „C“ dl. 45,25 m materiál PP SN 250 SN8 
 
SO 02 Výtlačný řad 
výtlak „V1“  dl. 7,00 m mat. PE DN 80 
výtlak „V2“ dl. 21,20 m mat. PE DN 80 
 
SO 03 Čerpací stanice ČS1 
čerpací stanice se separací pevných látek a s předřazenou akumulací (Qč = 5,56 l/s,  
H = 11,00 m, P = 1,5 kW) 
 
SO 04 Čerpací stanice ČS2 
čerpací stanice s mokrou jímkou, střídavý provoz čerpadel (Qč = 2,00 l/s, H = 2,20 m,  
P = 1,2 kW) 
 
SO 05 Opravy krajských komunikací 
  



 

4 

 

SO 06 Opravy místních komunikací 
 
SO 07 Odbočky pro domovní přípojky 
odbočky (počet kusů 147 v celkové délce 882,00 m) 
 
SO 08 Přeložky inženýrských sítí 
vodovod (v délce 31,00 m na stoce „A1“ a v délce 94,00 m na stoce „B2“) 
dešťová kanalizace (v délce 7,00 m na stoce „A“ a v délce 148,50 m na stoce „B2“) 
 
PS 01 Čerpací stanice – technologická část 
PS 02 Čerpací stanice – elektrotechnologická část 
PS 03 Měrná šachta – elektrotechnologická část 
PS 04 Dispečink a radiový přenos 
 
 
Stavba výše uvedeného vodního díla bude umístěna v kraji Jihomoravském, okrese Brno – 
venkov, v obci Řícmanice, na katastrálním území Babice nad Svitavou, na pozemku p. č. 
1378, na katastrálním území Řícmanice, na pozemcích parcelní číslo KN 58, 69, 457, 535, 
537, 539, 542, 545, 548, 551, 554, 557, 560, 563, 566, 569, 583, 585, 618, 627, 629, 630, 
639, 640, 641, 642, 651/5, 764, 773, 776, 789, 792, 803, 833, 988, 989/1, 992, 993, 996/1, 
998, 1001, 1002/1, 1002/2, 1002/3, 1002/4, 1002/5, 1003/1, 1004/1, 1005/1, 1005/2, 1005/3, 
1006/1, drobný vodní tok Močílky a Časnýř, č. h. p. 4-15-02-1080. 
 
Dokončení stavby se předpokládá do 31.12.2016. 
 
Tolik z podané žádosti. 
 
  
Vzhledem k tomu, že žádost o povolení rekonstrukce jezu podléhá správnímu poplatku, 
vodoprávní úřad upozorňuje žadatele, aby žádost doplnil o kopii dokladu o zaplacení 
správního poplatku, jinak může být předmětné řízení přerušeno. 
 
Vzhledem ke skutečnosti, že v tomto správním řízení je více než 30 účastníků řízení jsou o 
zahájení předmětného řízení uvědomováni v souladu s ustanovením § 144 odst. 2 správního 
řádu veřejnou vyhláškou. 
 
Do podkladů vodoprávního řízení je možno nahlédnout na MěÚ Šlapanice, odboru životního 
prostředí, kancelář č. 425 v úřední dny pondělí a středa od 8:00 do 17:00 a případně po 
telefonické domluvě i v jiném termínu.  
 
Vodoprávní úřad v souladu s ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od 
ohledání na místě i od ústního jednání jelikož jsou mu dobře známy poměry staveniště a 
protože předložená žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby 
a stanovení podmínek k jejímu provádění. 
 
Podle ustanovení § 114 odst. 1 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky 
proti projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům 
dotčených orgánů, pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené 
smlouvou provést stavbu nebo opatření anebo právo odpovídající věcnému břemenu 
k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které 
překračují výše uvedený rozsah, se nepřihlíží. 
K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při 
pořizování regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo 
územního opatření o asanaci území, se nepřihlíží. 



 

5 

 

Účastníci řízení jsou oprávněni činit ve správním řízení úkony ve smyslu § 36, 37 a 38 
správního řádu, zejména pak mají právo vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy a činit 
jiné návrhy. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky, popřípadě důkazy ve lhůtě do 15.07.2014, viz § 115 odst. 8 vodního zákona.  
 
Účastníci řízení mohou nahlédnout do podkladů, které jsou předmětem řízení na Městském 
úřadě Šlapanice, pracoviště Brno. Po termínu 17.07.2014 bude možné se seznámit s 
úplnými podklady pro vydání rozhodnutí. Zdejší správní orgán předpokládá vydání 
rozhodnutí po dni 25.07.2014. Zároveň do tohoto termínu vydání rozhodnutí mají účastníci 
řízení možnost se vyjádřit k podkladům pro rozhodnutí, viz § 36 odst. 3 správního řádu.  
Vodoprávní úřad upozorňuje účastníky, že tato lhůta slouží k seznámení s kompletním 
spisem před vydáním rozhodnutí ve věci a pro vyjádření k podkladům, nejde o další lhůtu pro 
podání námitek. Případné námitky, uplatněné v této lhůtě, by byly námitkami opožděnými, 
k nimž vodoprávní úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení zakotvené 
v ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona. 
 
Účastníci řízení se mohou nechat v souladu s ustanovením § 31 až 35 správního řádu, 
zastupovat. Zmocnění k zastupování je třeba prokázat písemnou plnou mocí, která bude 
založena do spisu jako jeho nedílná součást. 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Rostislav Beránek, v. r. 
vedoucí odboru životního prostředí 
 
 
 
Sdělení pro žadatele 
  
Do termínu ústního jednání uhraďte správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o 
správních poplatcích v platném znění stanovený podle položky 18 odst. 1 písm. h) a to buď 
převodem z účtu nebo hotově na pokladně č. 1 MěÚ Šlapanice Opuštěná 9/2 Brno (při 
platbě na pokladně uvádějte číslo zákazníka). Doklad o zaplacení poplatku předložte 
vodoprávnímu úřadu ke kontrole. 
 
- částka   3 000 Kč 
- číslo bankovního účtu 19-23122641/0100 
- variabilní symbol  1411845 
- specifický symbol  1048142891 
- číslo zákazníka  ZO 061987 
 
 
 
Oznámení obdrží 
I. Účastníci řízení - § 27 odst. 1 správního řádu (doručení do vlastních rukou) 
- Obec Řícmanice, Komenského 68, Řícmanice, 664 01 Bílovice nad Svitavou (adresa 

pro doručování – AP INVESTING, s. r. o., Palackého 12, 612 00 Brno) - žadatel 
 
 
 

 
otisk razítka 



 

6 

 

II. Účastníci řízení - § 27 odst. 2 správního řádu (doručení veřejnou vyhláškou)  
- Benešová Jana, Komenského 136, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Blatná Vlasta, Na Vyhlídce 192, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Blatná Anna, č. p. 126, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Bočková Zdenka, V Horce 103, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Čermáková Soňa, č. p. 14, 67905 Březina 
- Drlík Milan, Na Vyhlídce 194, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Dvorský Jan, Lesnická 818/50, Černá Pole, 61300 Brno 
- Fišer Petr Ing., Ve Dvorku 57, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou  
- Fišerová Stanislava, Ve Dvorku 57, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Fritschová Petra, Na Vyhlídce 183, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Hájek Josef, Medlánecká 1351/14, Řečkovice, 62100 Brno 
- Bořilová Jana, Havlíčkova 15, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Haluščák Jozef, Černého 816/43, Bystrc, 63500 Brno 
- Haluscsáková Ludmila, Na Vyhlídce 192, 66401 Řícmanice 
- Kočař Michal JUDr., Loučná 672/18, Soběšice, 64400 Brno 
- Koudelka Zdenek JUDr., V Horce 51, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Koudelková Miluše, V Horce 51, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Koutná Michaela, Leitnerova 706/18, Staré Brno, 60200 Brno 
- Krojer Peter, Tyršovo návrší 134, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Křížová Hana Ing., č.p. 121, 66434 Jinačovice 
- Kubíček Leoš Ing., V Horce 213, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Lev Darius, Cejl 495/27, Zábrdovice, 60200 Brno 
- Máchal František Ing., Na Vyhlídce 184, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Máchalová Jana, Slavíčkova 411/6, Lesná, 63800 Brno 
- Majerová Dana, Rerychova 1073/16, Bystrc, 63500 Brno 
- Malá Vladimíra, DiS., Pražská 12, 56902 Březová nad Svitavou 
- Mikulka Jan Ing., Ph.D., Na Vyhlídce 186, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Mikulková Monika Mgr., Na Vyhlídce 186, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Mikšíková Eva Ing., Dřevařská 864/21, Veveří, 60200 Brno 
- Muselík Bohumil, Tyršovo návrší 160, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Najmanová Hana Ing., Táborská 364/12, 35101 Františkovy Lázně 
- Novotný René, Na Vyhlídce 190, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Obalil Zdeněk, V Horce 89, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Olešovský Jaroslav Ing., Tyršovo návrší 127, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Pantůček Karel, U Mlýnku 32, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Prokop Josef, Tyršovo návrší 126, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Prudký Petr, V Horce 50, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Staněk Aleš, Hybešova 79, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Šerejch Petr, č. p. 126, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Ševčík Vít, Uherská 616, Vinoř, 19017 Praha 
- Ševčík Zdeněk, Na Vyhlídce 181, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Vojancová Pavlína, Na Vyhlídce 192, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Wiedermann Michal, Malátova 2359/18, Královo Pole, 61200 Brno 
- Wiedermann Petra, Albertova 686/9, Nová Ulice, 77900 Olomouc 
- Závodská Gabriela MUDr., Československé armády 1451, 68401 Slavkov u Brna 
- Zichová Marie, Na Vyhlídce 189, Řícmanice, 66401 Bílovice nad Svitavou 
- Jihomoravský kraj, Žerotínovo náměstí 449/3, Veveří, 60200 Brno 
- Lesy České republiky, s. p., Přemyslova 1106/19, 50008 Hradec Králové  
- Mendelova univerzita v Brně, Zemědělská 1665/1, Černá Pole, 61300 Brno 
- Archeologický ústav AV ČR, Brno, Královopolská 147, 61200 Brno 
- E.ON Česká republika, s.r.o., Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
- Jihomoravská plynárenská a. s., Plynárenská 499/1, 65702 Brno  
- Lesy České republiky, s. p., Správa toků – oblast povodí Dyje, Jezuitská 13, 60200 Brno 
- Policie ČR, Krajské ředitelství JmK, Kounicova 24, 61132 Brno 



 

7 

 

- Telefónika O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle 
- Správa a údržba silnic JmK p. o. k., Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno 
- Vodárenská akciová společnost a. s., divize Brno-venkov, Soběšická 820/156, 638 01 

Brno 
- dále budou veřejnou vyhláškou uvědoměni vlastníci těchto sousedních pozemků: 

katastrální území Řícmanice, parcely p. č. st.6, st.7, st.8, st.9, st.10, st.12, st.13, st.16, 
st.18, st.19, st.23, st.26, st.28, st.29, st.33, st.34, st.36, st.59, st.65, st.67, st.70, st.71, 
st.72, st.73/1, st.78/1, st.85, st.91/1, st.94, st.96, st.98, st.138, st.140, st.142, st.144, 
st.175, st.177/1, st.183, st.188, st.196, st.229, st.230, st.233, st.234/2, st.452, st.453, 
st.458, st.470, st.473, st.475, st.477/1, st.536, st.538, st.541, st.544, st.547, st.550, 
st.553, st.556, st.559, st.562, st.565, st.568, st.583, st.589, st.590, st.592, st.595, st.597, 
st.598, st.599, st.604, st.618, st.621, st.622, st.627, st.628, st.629, st.630, st.632, st.635, 
638, 639, st.643/1, st.644, st.645, st.650, st.651/7, st.810, st.813, st.817, st.821; KN 4, 
11, 14, 20, 37, 49, 51/1, 51/2, 52/1, 52/2, 52/5, 54, 56, 60, 61, 64, 65/5, 66, 68, 74, 82, 
83, 92, 99/1, 141, 143/1, 143/2, 145, 146/1, 152, 154 156/1, 156/2, 171, 174, 176, 177/4, 
178/1, 180, 182/1, 182/2, 186/1, 186/3, 187/1, 189/1, 189/2, 190/1, 193, 197, 198, 200, 
205/2, 206/4, 214, 216, 218, 247, 248/1, 253, 257/2, 259, 264/4, 454, 456, 459, 461, 
464, 467, 471, 472/1, 476, 480, 481, 488, 489, 532/1, 572, 576, 578/1, 580, 582, 584, 
586, 588/1, 588/1, 588/2, 591, 593, 594, 596, 600, 601, 605, 609/1, 610, 607, 617/1, 
617/2, 631, 648/1, 649, 651/5, 651/6, 761/7, 763, 767, 770, 772, 775, 781, 784, 786, 
788, 791, 796, 800, 802/1, 806, 809, 812, 815, 818, 819, 820, 822, 824, 827/3, 828, 830, 
832, 896/3, 896/4, 896/5, 896/6, 896/7, 896/8, 896/18, 900/1, 900/2, 901/1, 901/2, 906/2, 
937, 947, 948, 949/2, 973/2, 973/18, 989/2, 989/3, 989/4, 990/1, 994, 1001, 1002/3, 
1002/5, 1003/1, 1018/1, 1019/1, 1022/1, 3866, 

 
III. Dotčené orgány 
- Krajská hygienická stanice JmK, Jeřábkova 4, 60200Brno 
- Obecní úřad Bílovice nad Svitavou, stavební úřad, Komenského 446, 664 01 Bílovice 

nad Svitavou 
- Městský úřad Šlapanice, OŽP, ochrana ZPF, Opuštěná 9/2, 656 70 Brno  
 
IV. Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
- MěÚ Šlapanice – paní Ohainková, Masarykovo nám. 100/7, 664 51 Šlapanice (zveřejní 

též způsobem umožňující dálkový přístup) 
- Obecní úřad Řícmanice, Komenského 68, Řícmanice, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

(zveřejní též způsobem umožňující dálkový přístup) 
 
 


